Ballengabel mit Seitenschieber
BROT

Die Ballengabel is mit einem Seitenschieber ausgestattet, der
eine seitliche Bewegung des Anbaugerats ermdglicht.

Erfordert eine dritte Hydraulikleitung.

Technisches Datenblatt

Breite

Nutzlange

Hohe des Anbaugeréats

Gewicht

Max. Durchsatz

GroRe der Rundballen (min./max.)
Seitliche Verschiebung
Zusatzliche Hydraulikleitungen

sigmag

THE LOADER.

BROT
1200
1085
1150
180
850
1000-1900
210
1

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell

auch variieren kénnen.
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