

Ballengabel mit Seitenschieber BROT

sigma 4
THE LOADER.

Die Ballengabel ist mit einem Seitenschieber ausgestattet, der eine seitliche Bewegung des Anbaugeräts ermöglicht.

Erfordert eine dritte Hydraulikleitung.



Technisches Datenblatt

	BROT
Breite	1200
Nutzlänge	1085
Höhe des Anbaugeräts	1150
Gewicht	180
Max. Durchsatz	850
Größe der Rundballen (min./max.)	1000-1900
Seitliche Verschiebung	210
Zusätzliche Hydraulikleitungen	1

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell auch variieren können.